
UNC Universidad "2016 - Año del Bicentenario de la
Nacional Declaración de la Independencia Nacional".
de Córdoba

'ü 6 MAR ?017
EXP-UNC:631/2017;

EXPUNC:1369/2017;EXP-UNC:1530/2017; EXP-UNC:1108/2017;
EXP-UNC: 1083/2017; EXP-UNC:1199/2017; EXP-UNC:1600/2017;
EXP-UNC:1367/2017; EXP-UNC:779/2017; EXP-UNC:1090/2017;
EXP-UNC:1351/2017; EXP-UNC:978/2017; EXP-UNC:859/2017;

EXP-UNC:1016/2017; EXP-1341/2017; EXP-UNC:!364/2017;
EXP-UNC:372/2017; EXP-UNC:637/2017, EXP-UNC: 1085/2017;
EXP-UNC:2371/2017; EXP-UNC:545/2017; EXP-UNC:795/2017;
EXP-UNC: 1012/2017; EXP-UNC:842/2017; EXP-UNC:1001/2017;
EXP-UNC:844/2017; EXP-UNC: 1338/2017; EXP-UNC:677/2017;

EXP-UNC:597/2017; EXP-UNC:1064/2017; EXP-UNC:1003/2017;
EXP-UNC:1115/2017; EXP-UNC:1006/2017; EXPUNC:1089/2017

VISTO
Que se llamó a inscripción de postulantes al concurso de ayudantes

alumnos y adscriptos ad-honorem para diferentes cátedras, de acuerdo a las
disposiciones vigentes en esta Facultad; y

CONSIDERANDO
Que se estableció como fecha de inscripción de postulantes del 1° al 7 de

marzo de 2017.
Que debido a las medidas de fuerza programadas no habría atención al

público los días 6 y 7 de marzo.
Que según el procedimiento administrativo corresponde se prorrogue esta

inscripción hasta el día 10 de marzo inclusive.
Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

R E S U E L V E

Artículo 1°: Las solicitudes de inscripción de postulantes para los llamados a
ayudantes alumnos y adscriptos ad-honorem cuyo cierre estaba previsto para el 7
de marzo de 2017 se receptarán por Mesa de Entradas de la Facultad de
Psicología, hasta el 10 de marzo de 2017 en el horario establecido de 8:30 a
12:30.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N 161

Dra.
D E C N A

FACULTAD DE PSICOLOGÍA


